

**KT-Strømpen 2006 ApS**

Eliassensvej 100C  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

15. regnskabsår

CVR. nr. 29 80 73 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2022

---

Kai Kristensen Busch  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
---	---

Balance pr. 31.12.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	KT-Strømpen 2006 ApS Eliassensvej 100C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 80 73 96 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Kai Kristensen Busch
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Løvensørnsgade 13 8700 Horsens

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og industrivirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 920.112, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.771.362 og en egenkapital på kr. 3.034.013.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.290.704</b>	<b>1.130.241</b>
1 Personalemkostninger	-339.934	-333.631
2 Afskrivninger	-58.494	-54.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>892.276</b>	<b>742.359</b>
Finansielle indtægter	21.842	13.987
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-39.278	-2.905
Finansielle omkostninger	-41.500	-39.911
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>833.340</b>	<b>713.530</b>
3 Skat af årets resultat	86.772	7.404
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>920.112</b>	<b>720.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført resultat	920.112	-79.066
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>920.112</b>	<b>720.934</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.211	97.705
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.211</b>	<b>97.705</b>
Andre tilgodehavender	61.500	61.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.500</b>	<b>61.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>136.711</b>	<b>159.205</b>
Varelager	3.208.237	2.848.043
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.208.237</b>	<b>2.848.043</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.068	493.153
Selskabsskat	8.508	7.404
Udskudt skatteaktiv	485.264	407.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.159.840</b>	<b>907.557</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.483	3.525
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.483</b>	<b>3.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>263.091</b>	<b>873.064</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.634.651</b>	<b>4.632.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.771.362</b>	<b>4.791.394</b>



## BALANCE PR. 31.12.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.904.013	1.983.901
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.034.013</b>	<b>2.913.901</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.044	58.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	826.609	1.105.980
Anden gæld	534.696	712.804
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.737.349</b>	<b>1.877.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.737.349</b>	<b>1.877.493</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.771.362</b>	<b>4.791.394</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	130.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>130.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	800.000
Betalt udbytte	-800.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.983.901
Årets resultat	920.112
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.904.013</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.034.013</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	314.127	315.874
Andre personalemkostninger	25.807	17.757
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>339.934</b>	<b>333.631</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	58.494	54.251
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>58.494</b>	<b>54.251</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-8.508	-7.404
Årets ændring i udskudt skat	-78.264	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-86.772</b>	<b>-7.404</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2021	375.075	330.072
Tilgang 2021	36.000	45.003
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>411.075</b>	<b>375.075</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	277.370	223.119
Afskrivninger i 2021	58.494	54.251
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>335.864</b>	<b>277.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>75.211</b>	<b>97.705</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på tkr. 3.500.		
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 485. Det optagne skatteaktiv er medtaget ud fra forventningerne om overskud og udnyttelse af fremførbare underskud de kommende år.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 220 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 års varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
